[image: Герб_новый]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Каслинского района Челябинской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30 ноября 2021  № 109
с. Шабурово

           Об окончании пожароопасного сезона в лесах на территории Шабуровского сельского поселения в 2021 году

    В связи со снижением среднесуточных температур, отсутствием пожарной опасности в лесах, в соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 22.11.2021 № 594-П «Об окончании пожароопасного сезона 2021 года в лесах Челябинской области», распоряжением администрации Каслинского муниципального района от 30.11.2021 № 748-р «Об окончании пожароопасного сезона в лесах на территории Каслинского муниципального района в 2021 году»

        1.Пожароопасный сезон в лесах на территории Шабуровского сельского поселения считать завершенным с 29 ноября 2021 года.
2.Признать утратившим силу распоряжение администрации Шабуровского сельского поселения от 09.04.2021 года № 29 «Об установлении начала пожароопасного сезона в лесах на территории Шабуровского сельского поселения».
3.Заместителю главы Нургалеевой Е.Д. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Шабуровского сельского поселения.
        4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Шабуровского сельского поселения                                                        А.В.Релин

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg